



ગુજરાત ટર્સ લેબોરેટરીઝ લિમિટેડ

રજી. નોંધણી: ૧૨૨/૨, ૨વી એસ્ટેટ, બીલેશ્વરપુરા, છત્રાલ, કાશી ગાંધીનગર (ગુજરાત)
 એડ્રીસ બોરીંગ: ૩૦૧ અને ૩૧૪, આકાશરથ કોમ્પ્લેક્સ, નેશનલ હેન્ડલુમ કોર્પોરેશન સામે, ચો-ગાર્ડન પાસે,
 સી.કે. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૯. ફોન: ૦૭૯-૬૬૬૩૩૭૦૦, ફેક્સ: ૦૭૯-૬૬૬૩૩૭૧૩,
 ઈ-મેલ: ho@gujaratterce.com વેબસાઇટ: www.gujaratterce.in સીઆઈએન : L28112GJ1985PLC007753

૩૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ઈ-વોટિંગ અને ચોપડા બંધ ઝાંઝોની માહિતીની નોટીસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ગુજરાત ટર્સ લેબોરેટરીઝ લિમિટેડના સભ્યોની ૩૨મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, સોમવાર, તા. ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે ૧૨૨/૨, ૨વી એસ્ટેટ, બીલેશ્વરપુરા, છત્રાલ, ગાંધીનગર - ૩૮૨ ૭૨૯ના રોજ યોજાશે.

સામાન્ય સભાની નોટિસ સહિત વાર્ષિક અહેવાલ અને અન્ય વિગતો જેમકે રીમોટ ઈ-વોટિંગની સૂચનાઓ, હાજરીની કાપલી, આવેલું પત્રક ઈ-મેઈલ દ્વારા તેવા સભ્યો ને મોકલવામાં આવેલ છે કે જેમના ઈ-મેઈલ એડ્રેસ કંપની તથા ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપેન્ટસ સાથે રજીસ્ટર્ડ છે. અન્ય તમામ સભ્યો ને, માન્ય પદ્ધતિ પ્રમાણે, ફીઝિકલ નકલો તેમના રજીસ્ટર્ડ સરનામે મોકલવામાં આવેલ છે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ સહીત નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭નો વાર્ષિક રીપોર્ટ કંપનીની વેબસાઇટ www.gujaratterce.com પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે. આ દસ્તાવેજોની ચકાસણી કંપનીની કોર્પોરેટ ઓફિસે સામાન્ય કામકાજ ના કલાકો (સવારે ૧૧.૦૦ થી સાંજે ૫.૦૦ કલાક) દરમિયાન તમામ કામકાજના દિવસોમાં થઈ શકશે અને વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં પણ સભ્યોની ચકાસણી માટે ઉપલબ્ધ રહેશે.

રીમોટ ઈ-વોટિંગ

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈઓ તથા કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડ્મિનિસ્ટ્રેશન) સુધારાકાંડેલા રૂલ ૨૦૧૫ના નિયમ ૨૦ (અધિનિયમ) ને સાથે વાંચતા તેમજ સેબી (લીસ્ટિંગ ઓબલીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવયર્મેન્ટ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ની કલમ ૩૪ મુજબ, કંપનીના સભ્યોને, વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં દર્શાવેલ તમામ વ્યવહારો ઉપર ઈલેક્ટ્રોનિક પ્રણાલીથી પોતાનો વોટ આપવાનો અધિકાર સી.કે.એસ.એલ.ની રીમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા દ્વારા ઉપલબ્ધ થશે. રીમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધાની વિગતવાર સૂચનાઓ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસની નોંધ નં. ૯માં આપેલ છે. જે નોટીસ સભ્યો ને મોકલી આપવામાં આવેલ છે.

આ અંગે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અને તેના નિયમો મુજબની વિગતો નીચે પ્રમાણે છે.

- (૧) રીમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની કટઓફ તારીખ ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭.
- (૨) રીમોટ ઈ-વોટિંગ શરૂ થવાની તારીખ અને સમય: તા. ૨૨ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ સવારે ૯.૦૦ કલાકે.
- (૩) રીમોટ ઈ-વોટિંગ પૂર્ણ થવાની તારીખ અને સમય: તા. ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ, સાંજે ૫.૦૦ કલાકે. રીમોટ ઈ-વોટિંગ ઉપરોક્ત સમય અને તારીખ પછી કરી શકાશે નહીં.
- (૪) જે લોકો વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ આપ્યા પછી, કંપનીના શેર પ્રાપ્ત કરી કંપનીના સભ્યો બન્યા હોય અને ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ની કટઓફ તારીખે શેર ધરાવતા હોય, તેઓ તેમનો વોટ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસની નોંધ નં. ૯માં આપેલા રીમોટ ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા અને સૂચનાઓ પ્રમાણે આપી શકશે.
- (૫) જેઓનું નામ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં અથવા રજીસ્ટર ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સમાં ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા કટઓફ તારીખના રોજ શામેલ હોય તેઓને જ રીમોટ ઈ-વોટિંગ તેમજ વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં વોટિંગની સુવિધા મળશે.
- (૬) રીમોટ ઈ-વોટિંગના અધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી સભ્યો સામાન્ય સભામાં શામેલ થઈ શકશે પરંતુ સામાન્ય સભામાં પોતાનો વોટ ફરીથી આપી શકશે નહીં.
- (૭) સામાન્ય સભામાં વોલ પેપર દ્વારા વોટ આપવાની સુવિધા આપવામાં આવશે અને જે સભ્યોએ, રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો વોટ નહિ આપ્યો હોય, તેઓને જ આ અધિકાર આપવામાં આવશે.
- (૮) ઈ-વોટિંગને લગતા કોઈ પ્રશ્નો હોય તો સભ્યો કે બેનિફિશિયલ ઓનર્સ વેબસાઇટ: www.evotingindia.com પર ફ્રિકવેન્ટલી આસ્કડ ક્વેશન્સ (એફ.એ.ક્યુ.સ.) અને ઈ-વોટિંગ સુપર મેન્યૂઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે. અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈમેલ કરી શકે છે. કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને તે હેઠળ ઘડવામાં આવેલા નિયમ અનુસાર જણાવવામાં આવે છે કે વાર્ષિક સામાન્ય સભા કરવા હેતુસર, કંપનીનો શેરટ્રાન્સફર ચોપડો અને સામ્ય રજીસ્ટર તા. ૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ થી ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ (બંને દિવસ સહિત) સુધી બંધ રહેશે.

ગુજરાત ટર્સ લેબોરેટરીઝ લિમિટેડ વતી,

તારીખ: ઓગસ્ટ ૨૫, ૨૦૧૭
 સ્થાન: અમદાવાદ

સહી/-
 નવરત્ન પ્રજાપતિ
 મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર



GUJARAT TERCE LABORATORIES LIMITED

Reg. Office:- 122/2, Ravi Estate, Bileshwarpura, Chhatral, Dist. Gandhinagar (Gujarat)
 Admin. Office:- 301 & 314, Akashrath Complex, Opp. National Handloom Corporation,
 Nr. Law Garden, C.G. Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009,
 Phone:- 079 - 66633700, Fax:- 079 - 66633713, email:- ho@gujaratterce.com
 website:www.gujaratterce.in CIN NO:-L28112GJ1985PLC007753

NOTICE OF 32nd ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the members of Gujarat Terce Laboratories Limited will be held on Monday, 25th day of September, 2017 at 10:00 a.m. at 122/2, Ravi Estate, Bileshwarpura, Chhatral, Gandhinagar - 382 729.

The Notice of the AGM along with the Annual Report, inter alia, including the remote e-voting instructions, Attendance Slip and Proxy Form has been e-mailed to the Members whose e-mail addresses have been registered with the Company or with Depository Participants and physical copies of the same have been sent by permitted mode to all other Members at their registered addresses.

Notice of the AGM alongwith the Annual Report for FY 2016-17 can be downloaded from the website of the Company: www.gujaratterce.com. The said documents are also available for inspection at the Corporate Office of the Company during normal business hours (11:00 a.m. to 5:00 p.m.) on all working days, upto the date of AGM and also will be available for inspection by the members at the AGM

Remote E-voting:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 ("the Rules"), and Clause 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote by electronic means on all the business to be transacted as set forth in the Notice of the AGM of the Company through the remote e-voting facility provided by CDSL. The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in Note No. 9 of the Notice of the AGM which has been sent to the Members.

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

1. Cut-off date for the purpose of remote e-voting: 18th September, 2017.
2. Date and time of commencement of remote e-voting: From 09:00 a.m. on 22nd September, 2017.
3. Date and time of end of remote e-voting: 05:00 p.m. on 24th September, 2017. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and date.
4. Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 18th September, 2017 may cast their votes by following the instructions and process of remote e-voting as provided in the Note No. 9 of the Notice of the AGM.
5. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
6. Members may participate in the general meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
7. The facility for voting through poll paper shall also be made available at the AGM and Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.
8. In case of any grievances connected to e-voting, please contact members may refer to Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

The Notice is further given that Pursuant to the Provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Monday, 18th day of September, 2017 to Monday, 25th September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For, Gujarat Terce Laboratories Limited

Date : August 25, 2017
 Place : Ahmedabad

Sd/-
 Natwarbhai Prajapati
 (Managing Director)